PREFEITURA DE 	ir

UIXADA

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
•• 	Rubrica

CÇMSÃO

'4! t%Ç$/

A Prefeitura Municipal de Quixadá, torna público o adiamento da licitação referente ao

processo 10.004.2024, na modalidade pregão eletrônico, cujo objeto é Registro de

preços para futura e eventual aquisição de mobiliários, material de copa e cozinha,

equipamentos e instrumental hospitalar para atender às necessidades das unidades

de saúde do município de Quixadá/CE. Originalmente agendada para o dia 19/09/2024,

as 09:00h A nova data para a sessão pública será no dia 26 de setembro de 2024, as

09:OOh.

wqi~CkADYC( J\f'cut ?íiixctt 3j,cu
HISADORA MARIA PAIXAO SILVA

PREGOEIRO (A)

Rua Dr. Eudásio Barroso, 1631

Plan. Universit. 63902-115 - Quixadá-CE